
1 
 

 
 
 
 
 
 

Poznań 02-02-2015 r. 
EZ/350/2/2015/………117……………. 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich  uczestników/zainteresowanych postepowaniem o zamowienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 2/2015 – meble 
 

WYBÓR OFERT 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż y  w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 
na w/w przedmiot zamówienia Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

Cezas Sp. z o. o.  
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 

 

Cena oferty 58.242,00zł netto; 71.637,66zł brutto PLN, termin realizacji 39 dni od daty zawarcia umowy 

Ocena punktowa ofert - wg poniższego zestawienia. 

Num
er 

ofert
y 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  

Termin 
realizacji 

Cena 95% Termin realizacji 
5% 

Ocena ofert razem 

1. 
 

Biuro Inżynieryjne 
DOT Tomasz 
Dubiecki 
Ul. Inżynieryjna 29A 
62-090 Mrowino 

66.900,00zł netto; 
82.287,00zł brutto 

40 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

Oferta odrzucona powodu  
� Oferta nie obejmuje dodanych  w siwz pozycji nr 65-73 -  

dołączonych do przetargu w dniu 15-1-2015 r. 
EZ/350/2/2015/53 

 
Podstawa prawna Ustawa PZP  
 
art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
2) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia,  

2. UNIKAT Sp.j. P. 
Kasprzak, K. 
Moellenbrock 
Ul. Dobrepole 3 
61-324 Poznań 

58.960,00zł netto; 
72.520,80zł brutto 

Do 30 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

94 3,66 97,66 

3. HEBA Tomasz Heba 
Ul. Bydgoska 46/1 
85-790 Bydgoszcz 

44.110,00zł netto; 
54.255,30zł brutto 

40 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

Oferta wykluczona z powodu  
� braku dokumentu - oświadczenia  - dotyczącego grupy 

kapitałowej  
� braku udzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 26-1-2015 

EZ/350/2/2015/96 dotyczące rażąco niskiej ceny oferty  
Podstawa prawna Ustawa PZP  
art. 24.4.Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 
art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
2) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia,  



2 
 

4. Stolmac Sp. z o. o.  
Ul. Stawiszyńska 92 
62-800 Kalisz 

62.111,00zł netto; 
76.396,53zł brutto 

40 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

89 2,75 91,75 

5. CUBICA Piotr Sudoł 
Ul. Św. Ducha 5a/5 
70-205 Szczecin 

83.200,15zł netto; 
102.336,18zł brutto 
 
Po poprawie 
oczywistej omyłki 
rachunkowej  
netto 82900,00 
brutto 101967,00 

40 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

67 2,75 69,75 

6. Cezas Sp. z o. o.  
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 

58.242,00zł netto; 
71.637,66zł brutto 

39 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

95 2,82 97,82 
Oferta wybrana 

7. Spiral Sp. z o. o.  
Ul. Wrzesińska 181 
62-020 Swarzędz 

68.376,00zł netto; 
84.102,48zł brutto 

22 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

81 5 86 

Wpłynęło 7 ofert, odrzucono 2 oferty 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 09-02-2015 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 2/2015 
 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 

 

 
  

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


